
D98

DEC131317DCIF

Décision portant  nomination de Monsieur Jean-François Walter aux fonctions de chef du  
Service  Central  du  Traitement  de  la  Dépense  à  la  direction  des  comptes  et  de 
l’information financière

LE PRESIDENT

VU, le décret  82-993 du 24 novembre 1982 portant  organisation et fonctionnement du 
Centre National de la Recherche Scientifique

VU, la décision 100148DAJ portant organisation de la direction du CNRS

VU, la décision 131316DCIF du 10 avril 2013 portant cessation de fonctions de Monsieur  
Jean-François  Walter,  agent  comptable  secondaire  de la  délégation  «  Ile  de France » 
secteurs ouest et nord

         

D E C I D E

Art. 1er 
–   La présente décision abroge la décision 130639DCIF du 5 avril 2013.

Art. 2– Monsieur Jean-François Walter, inspecteur divisionnaire hors classe des finances  
publiques est nommé chef du Service Central  du Traitement de la Dépense à la direction  
des comptes et de l’information financière à compter du 17  avril 2013 

Art. 3. -  La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 10 avril 2013

P/le Président du CNRS 
Le Directeur général délégué aux ressources

Xavier INGLEBERT


